Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

2 августа 2019 г.  № 61-2019

с. Верхние Киги

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые

избирательные комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения

Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/230-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам

депутатов Совета сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

передаваемых участковым избирательным комиссиям:

 УИК №2340 – 71 штуку по одномандатному избирательному округу №1;

 УИК №2340 – 77 штук по одномандатному избирательному округу №2;

 УИК №2340 – 75 штук по одномандатному избирательному округу №3;

 УИК №2341 – 69 штук по одномандатному избирательному округу №4;

 УИК №2341 – 76 штук по одномандатному избирательному округу №5;

 УИК №2341 – 72 штуки по одномандатному избирательному округу №6;

 УИК №2342 – 83 штуки по одномандатному избирательному округу №7;

 УИК №2342 – 80 штук по одномандатному избирательному округу №8;

 УИК №2342 – 81 штуку по одномандатному избирательному округу №9;

 УИК №2342 – 81 штуку по одномандатному избирательному округу №10.

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для досрочного

голосования в срок до 26 августа 2019 года, для голосования 8 сентября 2019 года в

срок до 6 сентября 2019 года.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Усманов И.Р.;

секретаря избирательной комиссии – Хизбуллина А.Р.;

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Веретельник Н.И.,

Исмагилова Ж.М., Мухаметдинову Р.Г.

Председатель   И.Р. Усманов

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.